
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURALLARI 

ÖNSÖZ 
 
BSH Ev Aletleri (Çerkezköy) olarak oluşturduğumuz İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası, canlıya ve 

içinde yaşadığı çevreye duyulan saygıya dayanmaktadır. Güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı 
yaratılması için, herkesin kendi yetki sınırları içinde gerekeni yapmasını bekleriz. 

Amacımız, İş Sağlığı ve Güvenliği kültürümüzü sürekli iyileştirerek, sürdürülebilir “Sıfır İş Kazası”nı 
hedeflemek, Meslek Hastalıklarına karşı gerekli önlemleri almak ve sağlıklı ve güvenli bir işyeri 
yaratmaktır. Bu hedefe ulaşmak için BSH EV Aletleri olarak İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası, İş Sağlığı ve 
Güvenliği Mevzuatı ve Uluslararası Standartlar doğrultusunda belirlenmiş ve BSH İş Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetim Sistemi, ISO 45001 İSG Yönetim Sistemi Standardı altında geliştirilmiştir. 

Tedarikçilerimizden, geçerli tüm iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına tamamen uymalarının yanı sıra 
iş kazası ve meslek hastalıklarını asgariye indirmelerini, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı 
sağlamalarını bekleriz.  
 
1) İŞ GÜVENLİĞİ 
 

BSH Ev Aletleri, İSG faaliyetleri geliştirilmiş bir İSG Kültürünü, daha az iş kazası, daha az iş günü 
kaybı ve daha iyi çalışma koşullarını oluşturmuştur. 

Çalışma ortamında tehlike ve risklere maruz kalma olasılığı tespit edilip iş öncesinde ve süresince 
değerlendirilmelidir.  Tasarım, mühendislik uygulamaları, yönetsel kontroller, önleyici bakım ve 
periyodik kontroller, talimatlar ve periyodik eğitimler ile kontrol altına alınmalıdır. Tehlikelerin bu 
yöntemlerle yeteri kadar kontrol edilemediği durumlarda, çalışanlara iyi durumda olan uygun kişisel 
koruyucu donanımlar ve bu tehlikelere ilişkin riskler hakkındaki eğitimler sağlanmalıdır. 

Risklerin kontrolünde aşağıdaki hiyerarşi takip edilmelidir; 
 

1. Tehlike veya tehlike kaynaklarının ortadan kaldırılması. 
2. Tehlikelinin, tehlikeli olmayanla veya daha az tehlikeli olanla değiştirilmesi. 
3. Mühendislik yöntemleri uygulama. 
4. Yönetsel önlemler (talimat, eğitim vb.). 
5. Kişisel koruyucu donanım kullanma. 

 
Risk kontrol adımları uygulanırken toplu korunma önlemlerine, kişisel korunma önlemlerine göre 

öncelik verilmesi ve uygulanacak önlemlerin yeni risklere neden olmaması sağlanmalıdır. 
Tedarikçiler, çalışma süresince, yaptığı iş dolayısıyla kendi çalışanlarının ve iş yerindeki diğer 

çalışanların kazaya uğramasını veya meslek hastalığına yakalanmasını önlemek için; 
 

a. İş Kanunu ve İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili tüm yasal mevzuat hükümlerine ve bu şartname ile 
bu şartnamenin eklerinde belirtilen kurallara uygun olarak çalışmak, 

b. BSH İşyeri ile Sağlık, Güvenlik ve Çevre Birimi’nin sözlü ve yazılı olarak bildirdiği kurallara 
eksiksiz uymak, 

c. Çalışma alanında her türlü sağlık, güvenlik ve çevre tedbirlerini almak, 
d. Hiçbir tehlikeli şart altında çalışan çalıştırmamak, 
e. Güvenli bir çalışma ortamı için gereken tüm malzemeyi noksansız, hasarsız ve görevini tam 

yerine getirir durumda bulundurmak  
ile yükümlüdür. 

 
2) İŞ SAĞLIĞI 
 

İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı kapsamında çalışanların sağlıklarının korunması adına birçok 
yükümlülük bulunmaktadır. Bu yükümlülüklerden biri de periyodik muayene süreçleridir. Periyodik 
sağlık muayeneleri sayesinde çalışanların genel sağlık durumları kontrol edilir, meslek hastalıklarına 
yakalanıp yakalanmadıkları veya meslek hastalıklarına yakalanma risklerinin ne denli bulunduğu ile ilgili 
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sonuçlar elde edilir. Tedarikçilerimiz yerel yasal düzenlemelerde belirtilen sağlık kontrolü süreçlerini 
çalışanları için eksiksiz işletmelidir. 

Meslek hastalıklarını önlemek için sebep olabilecek faktörlerin kaynağında kontrolü önceliklidir. 
Meslek hastalıklarından korunmak için bu faktörlerin insan sağlığı üzerindeki zararlı etkilerini en aza 
indirmek veya zararsız hale getirmek amacıyla önlemler alınmalıdır. 

Tedarikçiler, Covid-19 salgın döneminde hastalıktan korunmayı, korunmaya yönelik hijyen 
uygulamalarını, bulaşın önlenmesini ve kontrol edilmesini sağlamak amacıyla önlemler almalı ve 
çalışanların farkındalığını sağlamalıdır. Yürürlükte bulunan hijyen ve mesafe kurallarına bağlı kalınmalı 
ve insan sağlığı düşünülmelidir. 

 
3) ACİL DURUMLARA HAZIRLIK 
 

BSH Ev Aletleri, çalışma ortamı, kullanılan maddeler, iş ekipmanı ile çevre şartlarını dikkate alarak 
meydana gelebilecek ve çalışan ile çalışma çevresini etkileyecek acil durumları önceden 
değerlendirerek muhtemel acil durumları belirler. 

BSH Ev Aletleri’nde insan sağlığına zarar verebilecek başlıca acil durumlar iş kazası, yangın ve 
depremdir. BSH İtfaiyesi her türlü acil durum için koordinasyon birimidir. BSH’nin itfaiye, sağlık ve 
güvenlik birimlerinin talimatlarına mutlaka uyulmalıdır.  

Yangın, deprem gibi nedenlerle binalar tahliye edilirse binaların Acil Durum İlk Müdahale (EFR) 
ekipleri olay yerinin tek yetkilisidir ve talimatlarına uyulmalıdır.  

İşyerindeki her türlü acil durumda aranacak tek numara Dâhili hatlardan 6666 veya cep 
telefonundan +90 282 735 6666’dır. 

 

 
 
Tedarikçiler, potansiyel acil durumları ve olayları tanımlayıp değerlendirmeli ve acil durum planları 

ve müdahale yöntemleri hazırlayarak bu durumların etkilerini azaltmalıdır. Bu planlar ve yöntemler; 
insanlar, çevre ve eşyalar üzerindeki zararı en aza indirmeye odaklanmalıdır.  

 
4) EĞİTİM VE BİLGİLENDİRME 

 
Tedarikçiler, çalışanın yapacağı işe, varsa kullanacağı iş ekipmanına, varsa kimyasal maddeye ve 

işyerine özgü iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini içeren konularda talimat vermek, eğitim ve 
bilgilendirmeleri yapmalıdır. 

İşe başlamadan önce ve sonrasında düzenli olarak yerel yasal düzenlemelerin gerektirdiği eğitim 
ve bilgilendirmeler tüm çalışanlara verilmelidir. Çalışanlar sağlık ve güvenlikle ilgili görüş ve endişelerini 
dile getirmeye teşvik edilmelidir. 

 
 

5) EKİPMAN VE MAKİNE GÜVENLİĞİ 
 

Tedarikçiler, faaliyet yapacağı işte kullanacağı ekipman ve makineleri gerekli emniyet donanımları 
ve ilgili standartlara haiz olarak, sağlam ve işlevini yerine getirir durumda BSH Ev Aletleri’ne getirmeli 
ve işin devamı süresince bu şartları sağlamalıdır.  

Ekipman veya makineler, sağlık ve güvenlik tehlikeleri açısından değerlendirilmelidir. Çalışanlar için 
iş kazası tehlikesi meydana gelmemesi için yerel yasal düzenlemelerin gerektirdiği önlemler alınmalıdır. 
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6) KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM 
 

BSH Ev Aletleri sahasındaki çalışmalarda kullanılacak kişisel koruyucu donanımlar standartlara 
uygun, CE belgeli ve işaretli olmalıdır.  

Tedarikçiler, çalışanına yaptıracağı işin gerektirdiği kişisel koruyucu donanımları (KKD) temin etmeli 
iş yerinde yeterli adette bulundurmalı, çalışanlarına her kişisel koruyucu donanım için ayrı olmak üzere 
ilgili kişisel koruyucu donanımı nasıl kullanacaklarına dair eğitim vermeli, verdiği eğitimleri belgelemeli, 
KKD’leri çalışanlarına imza karşılığı dağıtmalı, KKD’leri çalışma süresince kullanmalarını sağlamalı ve 
kontrol etmelidir.  
 
7) İŞ İZİNLERİ VE ÖZEL RİSK TAŞIYAN İŞLER 
 

Tedarikçi, işin yapılması sırasında karşılaşılacak her türlü durum, işin mahiyeti, cinsi niteliği, miktarı, 
sağlanacak malzeme ve işçilik ile işin sözleşme ve eklerine uygun olarak yapılmalı; işin mahalli ahval ve 
şartları hakkında bu işlerin ehli sıfatı ile en küçük teferruatına varıncaya kadar tam bilgi sahibi olmalıdır. 

Tedarikçi, çalışma güvenliğini etkili bir şekilde yürütebilmek için; çalışma şartlarını ve tehlikeli 
işlerini (yüksekte çalışma, sıcak işler vb.) önceden belirlemeli, işe başlamadan iş öncesi risk 
değerlendirmesi yapmalı ve emniyet tedbirlerini proaktif yaklaşımla belirlemelidir. Bu işlerde BSH izin 
sistemi sürecini işletmelidir. 

 
 
8) FAALİYETLERİN YÖNETİMİ  
 

İşyeri sınırlarımızda çalışan tedarikçilerin İş Sağlığı ve Güvenliği süreçleri ve belgeleri kontrol 
edilmektedir. İşe başlamadan önce tedarikçi çalışanlarına İş Sağlığı ve Güvenliği kuralları hakkında 
bilgilendirici eğitimler verilmektedir.  

BSH Ev Aletleri, belirlenmiş kriterlere göre tedarikçilerin uyması gereken kuralları belirlemek ve 
uymalarını sağlamak üzere bir İSG şartnamesi oluşturmuştur. Tedarikçilerin önleyici bir yaklaşım 
sergilemesi amaçlanan süreçler bu şartnamedeki kurallara göre denetlenir ve izlenir. 

 


